
Препис! 
 

 

ЗАПОВЕД 

№ З-01-180 

гр. Търговище, 09.03.2016 г. 

 

На основание чл.44, ал.2 от ЗМСМА и във връзка & 18 от ДР на ЗИД на Закона за 

достъп до обществена информация  / ДВ бр.49 от 2007г./ 

 

 

 

ЗАПОВЯДВАМ: 

 

1. ОПРЕДЕЛЯМ Тодор Костадинов Тодоров – старши юрисконсулт в отдел 

«Нормативно-правно обслужване», Дирекция «Административно-правно и 

стопанско обслужване», Община Търговище за длъжностно лице, което 

отговаря пряко за предоставянето на обществена информация. 

 

2. Определям мястото за четене на предоставената информация да бъде 

приемното помещение на кмета на община Търговище в Центъра за 

административно обслужване. 

 

 

Настоящата заповед да се публикува в интернет страницата на община Търговище  и да се 

връчи срещу подпис на определеното длъжностно лице. 

 

Контрол по изпълнение на заповедта възлагам на Секретаря на Община Търговище. 

 

 

 

Д-Р ДАРИН ДИМИТРОВ /П/ 

Кмет на Община Търговище 

 

 

 

ОБЩИНА ТЪРГОВИЩЕ   

 

7700 Търговище, пл. Свобода 

Телефон: 0601/687 00; факс: 0601/620 57, 0601/622 12 

e-mail:obshtina@targovishte.bg; www.targovishte.bg 

http://www.targovishte.bg/

